ГУВЕРНУЛ

РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД

ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2025 года                                                                                          № 124

г. Тирасполь

О внесении изменения в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики

от 8 января 2024 года № 12

«Об урегулировании вопросов землепользования

в Дубоссарском районе»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской

Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской

Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве

Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Таможенным

кодексом Приднестровской Молдавской Республики, в целях регламентации

порядка перемещения товаров землепользователями Дубоссарского района,

прошедшими процедуру специальной упрощенной регистрации, Правительство

Приднестровской Молдавской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской

Республики от 8 января 2024 года № 12 «Об урегулировании вопросов

землепользования в Дубоссарском районе» (САЗ 24-3) с изменениями

и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства

Приднестровской Молдавской Республики от 14 марта 2024 года № 136

(САЗ 24-13), от 28 октября 2024 года № 441 (САЗ 24-44), от 22 января 2025 года

№ 8 (САЗ 25-3), следующее изменение:

в пункте 8 Постановления слова «действует по 1 мая 2025 года

включительно» заменить словами «действует по 1 августа 2025 года

включительно».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ

https://pravopmr.ru/View.aspx?id=XtfQ31nIE40ttbDNvREUkg%3d%3d#p735
https://pravopmr.ru/View.aspx?id=XtfQ31nIE40ttbDNvREUkg%3d%3d#p735
https://pravopmr.ru/View.aspx?id=Y5h6%2bJzksOULSkYjSY%2bnVw%3d%3d#p156
https://pravopmr.ru/View.aspx?id=Y5h6%2bJzksOULSkYjSY%2bnVw%3d%3d#p156
https://pravopmr.ru/View.aspx?id=Y5h6%2bJzksOULSkYjSY%2bnVw%3d%3d#p156
https://pravopmr.ru/View.aspx?id=6n8mcS4S2E%2fh7R%2fitrw6fg%3d%3d
https://pravopmr.ru/View.aspx?id=6n8mcS4S2E%2fh7R%2fitrw6fg%3d%3d